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Kontrollen er udført på virksomhedens adresse på Aarhus
Havn.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) - herunder modtagekontrol.
Kontrollen udføres i samarbejde med anden lagervirksomhed
på samme adresse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Visning af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: Kontrolrapport for Skæringvej 88 og
for ny webshop vises ikke efter opdatering af hjemmeside.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om muligheden for at linke fra findsmiley.dk
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import.
Kontrolleret certifikater fra SGS og Intertek i forhold til
virksomheden kontrol af leverandører.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for
økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer/
stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i
fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer og/eller færdigvarer
(Økologisk kokosmælk) / sporbarhedskontrol med
udgangspunkt i udvalgte produkter (kokosmælk) / kontrol af, at
de fastlagte procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (kokosmælk), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Virksomheder køber udelukkende økologiske varer fra 3.lande.
Kontrolleret COI fra vietnamesisk producent, OK.
Krydskontrol udført på stedet. Oplageringsvirksomhed, der
håndterer økologien har eget økologicertifikat.
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Kontrolleret mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af [kokosmælk og nudler. Ingen
anmærkninger.
Der opbevares udelukkende emballerede varer.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter [for følgende fødevarer: kokosmælk. Ingen anmærkninger.
Selve håndteringen foretages af ALC. OK


